2569

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1. ประสานงานกับวิทยากร

2. จัดทำโครงการ

3. ดำเนินโครงการ

4. สรุปผล

11. ระยะเวลาดำเนินงาน :  เริ่มต้น 1 พฤศจิกายน 2568 สิ้นสุด 28 กุมภาพันธ์ 2569

12. ประมาณการงบประมาณที่ใช้ :  34,000.00 บาท ( สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน )

13. แหล่งเงิน/ประเภทงบประมาณที่ใช้/แผนงาน

งบประมาณเงินรายได้ส่วนงาน
แผนงาน :

แผนงานบริหารการศึกษา
14. ประมาณการค่าใช้จ่าย : ( หน่วย : บาท )

ประเภทรายจ่าย

รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย